長 建 協 発 第 4 1 6 号

平 成 23 年 1 月 31 日

会 員 各 位

社 団法人 長崎県建設 業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

地域建設業経営強化融資制度の延長等について

か ね て よ り 、 本会 業 務 の 円 滑な 運 営 等 につ きま し ては 、格 別 のご 高配 を 賜り

厚くお礼申し上 げます。

標記につきま しては、平成 22 年 12 月 27 日付け 長建協発第 376 号にてお知ら

せい た し て お り まし た が 、 今 般、 同 融 資 制度 並び に 工事 請負 代 金債 権譲 渡 の承

諾に 係 る 取 り 扱 い要 領 等 に つ いて の 詳 し い情 報が 長 崎県 土木 部 長よ り別 添 のと

おりまいってお りますのでお知 らせいたします 。